华英证券有限责任公司

关于南京威克曼科技股份有限公司的风险提示性公告

华英证券作为南京威克曼科技股份有限公司的持续督导主办券商,通过定期报告事前审查,发现公司存在以下情况:

一、 风险事项基本情况

(一) 风险事项类别

			挂牌公司是
序号	类别	风险事项	否履行信息
			披露义务
1	生产经营	其他(未弥补亏损超过实收股本总额且	是
		期末净资产为负、持续经营能力存在重	
		大不确定性)	
2	其他	股票交易将被实行风险警示	是

(二) 风险事项情况

1、未弥补亏损超过实收股本总额且期末净资产为负、持续经营能力存在重 大不确定性

根据威克曼 2025 年 4 月 29 日披露的《2024 年年度报告》、苏亚审〔2025〕 154 号《南京威克曼科技股份有限公司审计报告》,威克曼 2024 年发生净亏损 14,763,902.66 元,且于 2024 年 12 年 31 日,威克曼归属于母公司股东权益合计为-12,657,647.58 元,合并净资产为-12,657,647.58 元。上述事项表明存在可能导致对威克曼持续经营能力产生重大疑虑的重大不确定性。

2、公司股票交易将被实行风险警示

根据威克曼 2025 年 4 月 29 日披露的《2024 年年度报告》, 其 2024 年度经审计的期末净资产为负。根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第 4.2.8 条的规定,公司股票交易将从 2025 年 5 月 6 日起被实行风险警示,公

司证券简称前将加注 ST 标识,由"威克曼"变更为"ST 威克曼",证券代码保持不变。

二、对公司的影响

相关风险事项涉及影响公司持续经营能力,不会导致触发强制终止挂牌情形。 威克曼未弥补亏损已超过实收股本总额且 2024 年度经审计的期末净资产为 负,若公司经营情况未来不能得到改善,公司持续经营能力将面临较大的不确定 性,公司存在较大的经营风险。同时根据《全国中小企业股份转让系统业务规则 (试行)》第4.2.8条的规定,公司股票交易将从 2025 年 5 月 6 日起被实行风险 警示,公司证券简称前将加注 ST 标识,由"威克曼"变更为"ST 威克曼",证 券代码保持不变。

另外,根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第十七条规定,挂牌公司最近三个会计年度经审计的期末净资产均为负值的,全国中小企业股份转让系统有限责任公司将终止其股票挂牌。若公司经营情况未来不能得到改善,未来两个会计年度经审计的期末净资产仍为负值,则公司股票存在被强制终止挂牌的风险。

三、主办券商提示

主办券商已履行对公司的持续督导义务,督促公司及时履行信息披露义务, 并将持续关注公司未来的治理及经营情况。

主办券商提醒广大投资者:

充分关注上述事项及由此产生的相关风险,慎重做出投资决策。

四、 备查文件目录

- 1、苏亚审(2025)154号《南京威克曼科技股份有限公司审计报告》;
- 2、《公司 2024 年年度报告》;

华英证券有限责任公司